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Besparingar inom kollektivtrafiken under 2021 resulterade i att linje 308
mellan Lindesbergs och Ljusnarsbergs kommuner upphörde och resenärer
hänvisades istället till tåg. Efter kritik från såväl invånare som politiker kom
man fram till en lösning där kommunerna gick in som medfinansiärer och på
så vis kunde busslinjen fortsätta gå. Nu flaggas det dock för att ytterligare
linjer ligger i farozonen, något som kommunstyrelsen försöker att motverka. -
Det är ett jättepussel som vi ska lägga nu, mitt prio är att få tillbaka bussen
mellan Gusselby och Lindesberg och neråt Pilkrog, säger kommunstyrelsens
ordförande Bengt Storbacka (S).

Under slutet av 2021 genomfördes vissa trafikreduceringar inom länets kollektivtrafik,
då man beslutade att kraftigt dra ned på antalet turer på de berörda busslinjerna.



Besparingarna resulterade i att linje 308 mellan Lindesbergs och Ljusnarsbergs
kommuner upphörde och berörda resenärer hänvisades istället till tåg. Beslutet möttes
av massiv kritik från både invånare och politiker, och redan kort därefter meddelade
man att linje 308 skulle börja trafikeras igen – med kommunerna som finansiärer.

Lösningen blev att kommunerna köpte in busstrafiken av Region Örebro län, en
uppgörelse som innebar att trafiken längs linje 308 kunde rulla på som vanligt resten av
2021 och hela 2022. Notan för busskalaset landade på 2,5 miljoner kronor per kommun,
fördelat på tre år.

Nu flaggas det dock återigen för att ytterligare busslinjer ligger i farozonen, bland annat
linje 352 som trafikerar sträckan mot Pilkrog, något som väcker oro hos byns skola.

– Det är en stor grej om de lägger ner busslinjen, inte minst för vår skola, då vi har
många elever som åker med den till skolan. Det skulle vara ett dråpslag för friskolan i
Pilkrog men också ett hårt slag för alla som bor i bygden, säger Jon Sörenson, lärare på
Pilkrogs skola.

Frågan om kollektivtrafiken var en av punkterna på tisdagens sammanträde i
kommunstyrelsen, där man tillsatt en tjänstemannagrupp som ska försöka problemen.

– Vi har ett minus i vår budget när det gäller skolskjutsar, så nu har vi gett förvaltningen
i uppdrag att jobba fram ett förslag på hur vi kan samordna vanlig linjetrafik med
skolskjutsar, resor till daglig verksamhet och anropsstyrd trafik. Det är ett jättepussel
som vi ska lägga nu, mitt prio är att få tillbaka bussen mellan Gusselby och Lindesberg
och neråt Pilkrog, säger kommunstyrelsens ordförande Bengt Storbacka (S).

– Vi vill ju såklart förhindra att den försvinner, det blir direkt en oro vilket jag förstår. Vi
har en skyldighet att ordna skolskjuts så att barnen kommer till skolan, sedan får vi
försöka ordna en egen lösning för gymnasieeleverna, säger Jonas Kleber (C), vice
ordförande i kommunstyrelsen.
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